
UCHWAŁA NR 0025.214.331.2023 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd  Powiatu  Kolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/419/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 95 843 697,76 zł zmienia się pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

-  Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok zmniejsza się o kwotę 72 137,75 zł w następującej pozycji: 

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.  
Dział 758 Rozdz. 75818 § 4810 72 137,75 zł 650 575,29 zł  

-  Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 72 137,75 zł w następującej pozycji: 

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.  
Dział 754 Rozdz. 75495 § 2950 72 137,75 zł 72 137,75 zł  

3. Ustaloną w § 9 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 280 629,04 zł rozdysponowuje  się 
o kwotę 72 137,75 zł do wysokości 208 491,29 zł. 

§ 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303DA004-8A81-4A46-BEF2-34B4B5C9970F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303DA004-8A81-4A46-BEF2-34B4B5C9970F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.214.331.2023 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

 

Zarząd Powiatu Kolskiego wywołuje niniejszą uchwałę celem zabezpieczenia środków  

w wysokości 72 137,75 zł na zwrot niewykorzystanych środków finansowych z Funduszu 

Pomocy za rok 2022, które zostały przekazane dla Powiatu Kolskiego na realizację zadań  

w obszarze pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (zakwaterowanie).  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303DA004-8A81-4A46-BEF2-34B4B5C9970F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

